Администрация

муниципального образования

Первомайское сельское поселение

Глава поселения

636930 Томская область Первомайский район,

с. Новомариинка, ул.Центральная 42

тел./факс 83824535123
________________________________________________________________________________
                                                                                                                     проект

.
                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об  изменении разрешенного использования  земельных

участков имеющих следующий адресный ориентир:

- с.Новомариинка, на юго-запад от пересечения

 автодороги Первомайское- Калиновка и проселочной

дороги на расстоянии 206 м.

- д.Туендат на северо -восток от пересечения автодороги

 Первомайское-Орехово и въездной дороги на расстоянии

 1,2 км.

-п.Орехово, на северо-восток на расстоянии 1000 м.

  На основании заявление руководителя Управления имущественных  отношений администрации Первомайского района Ворониной Ирины Ивановны , входящий № 7 от 14.01.2014 года об изменении на условно-разрешенный вид использования неразграниченных земельных участков, в соответствии  со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом  публичных слушаний   по предоставлению   разрешения  на разрешенный  вид   использования  земельных  участков «для временного складирования твердых отходов (ТБО) » по итогам публичных слушаний,  прошедших в Новомариинском  сельском поселении,
                                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Изменить разрешенное использование земельных участков имеющих следующий адресный ориентир:

- с.Новомариинка, на юго-запад от пересечения автодороги Первомайское- Калиновка и проселочной дороги на расстоянии 206 м.,общей площадью 2120 кв.м, с кадастровым номером 70:12:0200039:0017;
- д.Туендат на северо -восток от пересечения автодороги Первомайское-Орехово и въездной дороги на расстоянии 1,2 км., общей площадью 1200 кв.м, с кадастровым номером 70:12:0200031:0013;
-п.Орехово, на северо-восток на расстоянии 1000 м., общей площадью 3377 кв.м, с кадастровым номером 70:12:0200038:0056;

ранее используемых « для эксплуатации и обслуживания полигонов ТБО » на «для временного складирования твердых отходов (ТБО)».
 2. Опубликовать  настоящее  постановление  в специально отведенных местах  - библиотеках  населенных пунктов и разместить на официальном сайте администрации

Новомариинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением   настоящего  постановления  возложить  на специалиста 1 категории   Новомариинского  поселения  - Мельникову Ирину  Васильевну.

Глава  администрации

Новомариинского сельского  поселения                                             С.Л.Чигажов